CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
                                              S. P.

PORTARIA Nº 326 DE 30 DE JULHO DE 2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mauá, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º Revogar a designação da senhora CLARISSA TIEMI SUZUKI,
para exercer a função especial de Membro de Equipe de Apoio, efetivada conforme a
Portaria nº 324, de 30 de julho de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 30 de julho de 2025, 70º da emancipação
político-administrativa do Município.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JUNIOR
Presidente

Registrada na Diretoria Legislativa, afixada no
quadro de editais da Câmara Municipal de Mauá e
publicada no Diário Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3ZZK88J4ZD0388CS
		2025-07-30T13:49:42-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2025-08-01T09:13:59-0300